Grado di istruzione

SECONDARIA DI | GRADO
SECONDARIA DI | GRADO
SECONDARIA DI | GRADO
SECONDARIA DI | GRADO
SECONDARIA DI Il GRADO
SECONDARIA DI Il GRADO
SECONDARIA DI Il GRADO
SECONDARIA DI Il GRADO
SECONDARIA DI Il GRADO
SECONDARIA DI Il GRADO

Provincia

Codice ambito

MOL0000003
MOL0000003
MOL0000003
MOLO000004
MOLO000004
MOLO000004
MOL0000003
MOLO000004
MOLO000004
MOL0000003

Codice scuola
incarico

ISMM82602L
ISMM829013
ISMM82602L
ISMM82501Q
1S1S01400C
1SIS003002
1S1S016004
1S1S003002
1S1S01400C
1S1S016004

Denominazione scuola
incarico

FROSOLONE - G.A.COLOZZA
G. N. D'AGNILLO
FROSOLONE - G.A.COLOZZA

SCUOLA MEDIA ST. "L. PILLA"

ISIS " CUOCO/MANUPPELLA"
ISISS "A. GIORDANO"
ISTITUTO OMNIC. AGNONE
ISISS "A. GIORDANO"

ISIS " CUOCO/MANUPPELLA"
ISTITUTO OMNIC. AGNONE

Cognome

GALGANO
MANCINI
PINELLI
SPINA
AMICONE
CASTIELLO
CROCCO
CUSMAI
ROSSI
SANNINO

Nome

LUIGI
LORENZO
VIVIANA
SIMONE
VALERIO
ROBERTO
MARIO
LUCIANA
CRISTIANO
GIOVANNA

Data
decorrenza
giuridica

20180901
20180901
20180901
20180901
20180901
20180901
20180901
20180901
20180901
20180901

Data
decorrenza
economica

20180901
20180901
20180901
20180901
20180901
20180901
20180901
20180901
20180901
20180901

Codice
causale
immissio
ni in
ruolo

Codi

ce

Causale immissioni in ruolo tipo

post
o
CONCORSO PER SOLI TITOLI NN
CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (1 NN
CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (1 NN
CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (1 NN
CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (1 NN
CONCORSO PER SOLI TITOLI NN
CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (1NN
CONCORSO PER SOLI TITOLI NN

CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (1 NN
CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (1 NN

Codic
e
classe
di
conco
rso
AO001
AO60
AA25
AO60
A048
A027
A040
A017
A048
AO011

Descrizione classe di concorso

ARTE E IMMAGINE SC. | GR.
TECNOLOGIA SC. | GR.

LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
TECNOLOGIA SC. | GR.

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE Il GRADO
MATEMATICA E FISICA

TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE
DISEG STORIA ARTE ISTITUTI I GR
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO
DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

Tipologia
disponibili
ta
ottenuta

NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE
NORMALE



