Grado di istruzione	Provincia	Codice ambito	Codice scuola incarico	Denominazione scuola incarico	Cognome	Nome	Data decorrenza giuridica	Data decorrenza economica	Codice causale immissio ni in ruolo	Causale immissioni in ruolo	Codi ce tipo post o	Codic e classe di conco rso	Descrizione classe di concorso	Tipologia disponibili tà ottenuta
SECONDARIA DI I GRADO	IS	MOL0000003	ISMM82602L	FROSOLONE - G.A.COLOZZA	GALGANO	LUIGI	20180901	20180901	M4	CONCORSO PER SOLI TITOLI	NN	A001	ARTE E IMMAGINE SC. I GR.	NORMALE
SECONDARIA DI I GRADO	IS	MOL0000003	ISMM829013	G. N. D'AGNILLO	MANCINI	LORENZO	20180901	20180901	N9	CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (	((NN	A060	TECNOLOGIA SC. I GR.	NORMALE
SECONDARIA DI I GRADO	IS	MOL0000003	ISMM82602L	FROSOLONE - G.A.COLOZZA	PINELLI	VIVIANA	20180901	20180901	N9	CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (	((NN	AA25	LINGUA STRANIERA (FRANCESE)	NORMALE
SECONDARIA DI I GRADO	IS	MOL0000004	ISMM82501Q	SCUOLA MEDIA ST. "L. PILLA"	SPINA	SIMONE	20180901	20180901	N9	CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (	((NN	A060	TECNOLOGIA SC. I GR.	NORMALE
SECONDARIA DI II GRADO	IS	MOL0000004	ISIS01400C	ISIS " CUOCO/MANUPPELLA"	AMICONE	VALERIO	20180901	20180901	N9	CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (	((NN	A048	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO	NORMALE
SECONDARIA DI II GRADO	IS	MOL0000004	ISIS003002	ISISS "A. GIORDANO"	CASTIELLO	ROBERTO	20180901	20180901	M4	CONCORSO PER SOLI TITOLI	NN	A027	MATEMATICA E FISICA	NORMALE
SECONDARIA DI II GRADO	IS	MOL0000003	ISIS016004	ISTITUTO OMNIC. AGNONE	CROCCO	MARIO	20180901	20180901	N9	CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (	((NN	A040	TECNOLOGIE ELETTRICHE ELETTRONICHE	NORMALE
SECONDARIA DI II GRADO	IS	MOL0000004	ISIS003002	ISISS "A. GIORDANO"	CUSMAI	LUCIANA	20180901	20180901	M4	CONCORSO PER SOLI TITOLI	NN	A017	DISEG STORIA ARTE ISTITUTI II GR	NORMALE
SECONDARIA DI II GRADO	IS	MOL0000004	ISIS01400C	ISIS " CUOCO/MANUPPELLA"	ROSSI	CRISTIANO	20180901	20180901	N9	CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (	((NN	A048	SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE II GRADO	NORMALE
SECONDARIA DI II GRADO	IS	MOL0000003	ISIS016004	ISTITUTO OMNIC. AGNONE	SANNINO	GIOVANNA	20180901	20180901	N9	CONCORSO PER TITOLI ED ESAMI (	(CNN	A011	DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO	NORMALE